
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 776 DEL 14-07-2014

DETERMINAZIONE

N. 20 DEL 14-07-2014
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO, ATTIVITÀ ECONOMICHE, SVILUPPO

LOCALE E MARKETING TERRITORIALE

OGGETTO: Accertamento entrata - pagamento verbale ASL n. 13 del 03/10/2013.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la comunicazione della Azienda Sanitaria Firenze, U.F.C. S.P. Veterinaria e sicurezza
alimentare, via Righi 8 – Sesto F.no - loro prot. 13305 del 06/03/2014, trasmessa via pec a
questo Comune, ns. prot. 11411 del 07/03/2014, in cui la ASL ci informa che il pagamento
della sanzione irrogata con verbale n° 13 del 03/10/2013 alla ditta OPSON srl/Bartolozzi
Giovanni con sede in Via S. Pertini a Sesto Fiorentino è stato effettuato erroneamente a
favore della Regione Toscana, anziché a questo Ente;

VISTO che la PEC è stata assegnata in un primo momento all’ufficio Polizia municipale, da
questa poi trasmesso al SUAP in data10/04/2014;

VISTA la richiesta di rimborso da me presentata alla Regione Toscana – Settore Tributi e
Sanzioni, trasmessa tramite PEC in data 10/06/2014 prot. 27676;

VISTA la comunicazione inviata dalla Regione toscana, tramite email ordinaria, con cui
veniamo informati dell’emissione del mandato di pagamento n° 20523 del 07/07/2014 e
pertanto dell’avvenuto versamento a girofondo di contabilità speciale n. 0062531 intestato al
Comune di Sesto Fiorentino della somma di € 4.000,00;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n° 8 del 28/05/2014, con cui alla sottoscritta è stato prorogato
l’incarico di Responsabilità della U.O.A. “Turismo e commercio, attività economiche,
sviluppo locale e marketing”;



VISTO l’Ordine di Servizio n° 1 del 25/06/2014, firmato dal Segretario Generale, Dott.ssa
Patrizia Landi;

DETERMINA

l’accertamento della somma di € 4.000,00, versato dalla Regione Toscana a rimborso1.
della somma che aveva erroneamente incassato relativa al pagamento del verbale n°
13 del 03/10/2013, di competenza del Comune di Sesto Fiorentino;

di imputare l’accertamento sul capitolo 1755/00 voce econ. 03.02.03.01.2.

Sesto Fiorentino, 14-07-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO, ATT ECONOMICHE N. 20 DEL 14-07-2014 - Reg. Gen. N. 776 DEL
14-07-2014 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Accertamento entrata - pagamento verbale ASL n. 13 del 03/10/2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2014 / 501

Accertamento entrata per pagamento verbale ASL n.
13 del 3/10/2013 - Operazione: Inserimento

PEG: 1755     PIANO FIN: 3.02.03.01.001
Proventi da sanzioni Ufficio Commercio

17/07/2014 4.000,00

Totale Accertato 4.000,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-07-2014

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO, ATT ECONOMICHE N. 20 DEL 14-07-2014 - Reg. Gen. N. 776 DEL
14-07-2014 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


